
 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
 CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO 
 CÂMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI 

 PORTARIA N. 003/2024 - CAC - DPPF 

 A  Diretora  de  Unidade  Regionalizada 
 Polí�co-Pedagógica  e  Financeira  do  Câmpus 
 Universitário  Jane  Vanini,  no  uso  de  suas 
 atribuições regulamentares  : 

 CONSIDERANDO  o  EDITAL  Nº.  001/2024  - 
 UNEMAT/PRAE  SELEÇÃO  PARA  CONCESSÃO 
 DE  AUXÍLIO  ALIMENTAÇÃO  E  AUXÍLIO 
 MORADIA, Item 6.1, incisos II e III. 

 RESOLVE  : 

 Art.  1º  DESIGNAR  os  membros  que  irão 
 compor  as  Bancas  de  Seleção  para  realização  da  3ª  Fase  do  Processo  Sele�vo,  período  de 
 10/04/2024 a 10/07/2024. 

 Membro(a)  Segmento 

 CELSO FANAIA TEIXEIRA - UNEMAT52544  Docente 

 DILMA LOURENCA DA COSTA - UNEMAT90646  Docente 

 TANIA PAULA DA SILVA - UNEMAT132045  Docente 

 LEILA NALIS PAIVA DA SILVA ANDRADE - UNEMAT114163  Docente 

 LUCIENE NEVES SANTOS - UNEMAT68601  Docente 

 VIVIANE TEIXEIRA SILVEIRA - UNEMAT253883  Docente 

 TASSIA BORGES FERREIRA - UNEMAT116999  Técnico Ed. Superior 

 LUZINETE DA SILVA MAGALHAES - UNEMAT250126  Técnico Ed. Superior 

 RAQUEL MENDES DOS SANTOS - UNEMAT126353  Técnico Ed. Superior 

 ANDERNICE DOS SANTOS ZANETTI ESPINOSA - UNEMAT124818  Técnico Ed. Superior 

 FABIOLA CRISTINA SILVA FERNANDES - UNEMAT250114  Técnico Ed. Superior 

 BEATRIZ CALAZANS SANTOS - 2021079285  Discente 

 PAOLA SANTOS FERRARI - 2021028508  Discente 

 MATHEUS FALCAO CORREA - 20220025873  Discente 

 EVELYN VITÓRIA PARENTE AIRES - 2018166844  Discente 

 CAMILA ALVES DE ABREU - 2017158378  Discente 

 Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira 
 Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT 
 Tel/PABX: (65) 3221- 0522 
 http://caceres.unemat.br/portal/ – Email: dppfcaceres@unemat.br 



 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
 CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO 
 CÂMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI 

 REBECA DE OLIVEIRA SOUZA - 20230003207  Discente 

 Registre-se. 
 Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 Cáceres/MT, 10 de abril de 2024. 

 Profª. Drª.  Rinalda Bezerra Carlos 
 Diretora Polí�co-Pedagógica e Financeira do Câmpus Jane Vanini 

 Portaria nº 115/2023 - UNEMAT 

 Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira 
 Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT 
 Tel/PABX: (65) 3221- 0522 
 http://caceres.unemat.br/portal/ – Email: dppfcaceres@unemat.br 


		2024-04-10T17:54:08-0300




